令和５年３月１日

 保護者 様

磐田市立城山中学校長  鈴木  譲

 令和５年度（第 79期）磐田市立城山中学校 入学式について（案内）

 早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり入学式を挙行いたしますので、御出席くださいますようお願いいた
します。

記

１ 日 時  令和５年４月７日（金）

        受   付  12時 15分～12時 45分
        開   式  13時 30分
        閉   式  14時 30分
        学 級 活 動  14時 50分～
        写 真 撮 影  15時 00分～
        （※学級活動と写真撮影は並行して行います。）

２ 式 場  城山中学校 体育館

３ その他
(1) 新型コロナウイルス感染症対策のため、保護者の参列は生徒一人につき１名とさせ

ていただきます。
(2) 受付の際、入学通知書の提示をお願いいたします。
(3) 保護者受付は北校舎昇降口（１年生昇降口）に設けます。

生徒は掲示してある学級編制表を確認して教室に移動してください。保護者は受付
後、体育館へ移動をお願いいたします。

(4) 駐車場につきましては自転車通学及び学区外通学生徒の保護者のみ城山球場の南駐
車場の北半分を御利用ください。指定した駐車場以外の場所には駐車しないようお
願いいたします。

(5) 歩行や移動等に支障のある方は、駐車場や座席等配慮をいたしますので、事前に直

接御連絡ください。
(6) 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止等の対策のために、今後、変更や新しい

情報等がありましたら「城山中学校ホームページ」にて連絡させていただきます（本
来ならば「コドモン」にて連絡すべきところですが、年度当初で入学生は未登録で
す）。御確認をお願いいたします。

担当 教頭（亀家・水谷）

                            電話 ３２－６１０８